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Silikonowy naszyjnik dla dziecka,
Księżniczka na ziarnku grochu,
pastelowy, Jellystone Designs

Cena 77,00 zł

Cena poprzednia 85,00 zł

Numer katalogowy Sensoryczne korale

Kod producenta PPPR

Kod EAN 9343900002974

Producent Jellystone Design

Opis produktu
Wszystko, co najważniejsze w jednym naszyjniku: stylowy, bezpieczny i sensoryczny! Korale z serii Księżniczka na ziarnku
grochu, to złożona z silikonowych, kolorowych paciorków biżuteria, która jest najsłodszym dodatkiem do stroju, jaki można
sobie wyobrazić! Ponadto jest zabawką sensoryczną, ponieważ każdy element jest wykonany z silikonu spożywczego,
bezpiecznego dla dzieci, idealnego do żucia i skutecznie odciągającego ich uwagę od ssania kciuka, obgryzania paznokci czy
ołówków itp. Wyjątkowo gładkie, miękkie i przy tym kolorowe ziarnka grochu, wprost zachęcają do pobawienia się nimi. Są
przy tym całkowicie bezpieczne i nietoksyczne, a dodatkowo bajecznie łatwo je utrzymać w czystości.

Właściwości korali:

Działają sensorycznie i terapeutycznie: wyciszają i pomagają pozbyć się złych nawyków (np. obgryzania paznokci)
Bezpieczna alternatywa dla standardowej biżuterii (wolne od BPA, ftalanów, PVC, kadmu i ołowiu)
Specjalnie zaprojektowane zapięcie, które łatwo się rozłącza, gdy jest szarpane
Kolorowe, atrakcyjne dla dzieci
Przyjemne w dotyku, zachęcają do dotykania
Łatwe do utrzymania w czystości; wystarczy przetrzeć wilgotną szmatką

Parametry techniczne:

Korale złożone z 26 silikonowych elementów na sznureczku z zapięcie,
Wymiary: 53 cm (całkowita długość naszyjnika po rozłożeniu), 25 cm (długość zapiętego naszyjnika)
Waga: 66 g
Wiek: 3+
Materiał koralików: silikon spożywczy (bezwonny i bez smaku, nie sprzyja rozwojowi pleśni i bakterii; zatwierdzony
przez FDA (Federalna Administracja Leków USA))
Zaprojektowano w Australii
Wyprodukowano w Chinach  

Wskazówki dotyczące pielęgnacji: Myć ciepłą wodą z mydłem lub przecierać wilgotną szmatką.

Ostrzeżenia (!)

Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3. roku życia. Z uwagi na obecność drobnych elementów istnieje ryzyko zadławienia
się.   
Naszyjniki i zawieszki Jellystone Designs są przeznaczone dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia. Nie należy ich nosić ani
pozostawiać bez nadzoru dzieciom poniżej 3 roku życia. Istnieje ryzyko uduszenia. Korale i zawieszki są małymi częściami i
mogą stanowić zagrożenie zadławienia. Nie pozwól dziecku gryźć zapięcia - nie jest ono przeznaczone do gryzienia.
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